
Załącznik nr 7 

 

Uchwała nr 102/2021/2022  

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 21 czerwca 2022 r.  

w sprawie powołania komisji doktorskiej do przyjęcia obrony rozprawy doktorskiej 

Pana mgr. Piotra Pieńkosza 

 

Na podstawie art. 192 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U.2022.574 t.j.) § 14 Uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie 

stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

1. Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW powołuje komisję doktorską do przyjęcia obrony 

rozprawy doktorskiej pt. ,,Pieczęć elektroniczna w obrocie prawnym w Polsce” Pana mgr.  

Piotra Pieńkosza w następującym składzie: 

– prof. dr hab.  Anna Tarwacka – przewodnicząca; 

– dr hab. Małgorzata Gonczar – recenzent; 

– dr hab. Aleksandra Monarcha – Matlak prof. ucz. – recenzent; 

– dr hab. Wojciech Wiewiórowski – recenzent; 

– prof. dr hab. Grażyna Szpor; 

– dr hab. Agnieszka Gryszczyńska prof. ucz; 

– dr hab. Marek Świerczyński prof. ucz; 

– dr hab. Bartosz Majchrzak prof. ucz. 

2. Na sekretarza komisji wyznacza się Panią dr Agnieszkę Besiekerską. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

Załącznik nr 8 


